
1 oktyabr 2021-ci il, cümə6

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 281          Bakı şəhəri, 28 sentyabr 2021-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2015-ci il 21 sentyabr tarixli 
311 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Sosial 
müavinətlərin, təqaüdlərin və kompensasi-
yaların təyin olunması üçün təqdim edilən 
sənədlərin və məlumatların rəsmiləşdirilməsi, 
baxılması və saxlanılması Qaydaları”nda 
dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2015-ci il 21 sentyabr tarixli 311 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2015, № 10, maddə 1225; 
2016, № 7, maddə 1343, № 11, maddə 1977; 
2017, № 12 (II kitab), maddə 2552; 2018,  
№ 2, maddə 354, № 12 (II kitab), maddə 2730; 
2019, № 5, maddə 983, № 7, maddələr 1318, 
1330; 2020, № 5, maddə 633, № 10,  
maddə 1269, № 11, maddə 1411; 2021,  

№ 3, maddələr 281, 287, 289, № 4, maddə 
404, № 5, maddə 525) ilə təsdiq edilmiş 
“Sosial müavinətlərin, təqaüdlərin və kompen-
sasiyaların təyin olunması üçün təqdim edilən 
sənədlərin və məlumatların rəsmiləşdirilməsi, 
baxılması və saxlanılması Qaydaları”na 7 
nömrəli əlavə - “Müavinət, təqaüd və kom-
pensasiyanın təyin edilməsi üçün tələb olunan 
sənədlərin siyahısı”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1. 2.1.1-ci yarımbənddə “3” rəqəmi “5” 
rəqəmi ilə əvəz edilsin.

2. 2.3.1-ci yarımbənddə “3” rəqəmi 
“5” rəqəmi ilə, “tərbiyə etməsi” sözləri 
“böyütməsi” sözü ilə əvəz edilsin və həmin 
yarımbənddən “və ya sağlamlıq imkanları 
məhdud övladını” sözləri çıxarılsın.

3. Aşağıdakı məzmunda 2.3-1-ci və 
 2.3-2-ci bəndlər əlavə edilsin:

“2.3-1. 5 və daha çox uşağı 8 yaşınadək 
böyüdən qəyyum kişilərə yaşa görə müavinətin 
təyin edilməsi üçün:

2.3-1.1. qəyyumluğu təsdiq edən sənədin 
surəti;

2.3-1.2. qəyyum kişinin 5 və daha çox 
uşağı 8 yaşınadək böyütməsi barədə yerli icra 
hakimiyyəti başçısının inzibati ərazi dairələri 
üzrə və ya sahə inzibati ərazi dairələri üzrə 
nümayəndələrinin arayışı;

2.3-2. 5 və daha çox uşağı övladlığa 
götürüb təkbaşına 8 yaşınadək böyüdən atalara 
yaşa görə müavinətin təyin edilməsi üçün:

2.3-2.1. atanın 5 və daha çox uşağı növbəti 
nikah bağlamadan təkbaşına 8 yaşınadək 
böyütməsi barədə yerli icra hakimiyyəti baş-
çısının inzibati ərazi dairələri üzrə və ya sahə 
inzibati ərazi dairələri üzrə nümayəndələrinin 
arayışı;

2.3-2.2. uşağın övladlığa götürülməsi haq-
qında məhkəmənin qanuni qüvvəyə minmiş 
qətnaməsinin surəti;”.

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan gənclərinin nüfuzlu xarici ali təhsil müəssisələrində 
təhsil imkanlarının genişləndirilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Əsası xalqımızın ümummilli lideri 
Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş xaricdə 
təhsil ənənəsi Azərbaycan müstəqillik 
qazandıqdan sonra da uğurla davam 
etdirilmişdir. “Qara qızıl”ın insan kapitalına 
çevrilməsi strategiyası təhsillə əhatənin və 
ona əlçatanlığın artmasına, bu çərçivədə 
gənclərin qabaqcıl xarici təhsilə cəlbinin 
müxtəlif proqramlarla dəstəklənməsinə 
mühüm imkanlar yaratmışdır. 

Təcrübə göstərir ki, təhsilin 
keyfiyyətinin yüksəlməsi Azərbaycanda 
iqtisadi tərəqqinin daha da sürətlənməsi 
üçün güclü potensial yaratmışdır. Xüsusilə 
gənclərin xarici təhsilə cəlbi ölkənin sosial-
iqtisadi həyatına, eləcə də insan kapita-
lının milli sərvətdə payının böyüməsinə, 
təhsilin məzmun və keyfiyyətinin yaxşı-
laşmasına, Azərbaycan Respublikası ali 
təhsil müəssisələrinin akademik poten-

sialının güclənməsinə əhəmiyyətli töhfə 
vermişdir.

Postpandemiya və yeni strateji 
dövrün çağırışları, həmçinin milli inki-
şaf məqsədlərimiz nəzərə alınmaqla, 
ölkənin rəqabət və inkişaf sahəsində 
sürətlə irəliləməsi üçün yüksək intellekt 
cəmiyyətin əsas güc mənbəyinə çevrilməli, 
yenilikçi təbəqənin iqtisadi fəallıq və 
idarəçilikdə rolu möhkəmlənməlidir. Bu 
məqsədlə Azərbaycan gənclərinin ehtiyac 
duyulan istiqamətlər üzrə qabaqcıl xarici 
ali təhsil müəssisələrinin bakalavriat və 
magistratura səviyyələrində təhsil alması 
davamlı olmalıdır.

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq, sürətli inkişaf üçün zəruri 
olan müasir bacarıqlara malik insan kapi-
talının yaradılması, bu çərçivədə istedadlı 

gənclərin xarici ölkələrdə təhsil alması-
na dövlət dəstəyinin davam etdirilməsi, 
habelə uğurlu təcrübəyə əsaslanan 
effektiv maliyyələşmə modelinin formalaş-
dırılması məqsədilə qərara alıram:

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti: 

1. Gənclərin xarici ölkələrin nüfuzlu ali 
təhsil müəssisələrində təhsil almalarına 
dair Dövlət Proqramının layihəsini iki ay 
müddətində hazırlayıb Azərbaycan Res-
publikasının Prezidentinə təqdim etsin.

2. Bu Sərəncamdan irəli gələn digər 
məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2021-ci il

Kürdəmir rayonunun Ağsu–Kürdəmir–Bəhrəmtəpə (26 km)–
Qarasaqqal–Cəyli avtomobil yolunun tikintisi ilə bağlı tədbirlər haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Dörd min nəfər əhalinin yaşadı-
ğı 2 yaşayış məntəqəsini birləşdirən 
Ağsu–Kürdəmir–Bəhrəmtəpə (26 km)–
Qarasaqqal–Cəyli avtomobil yolunun 
tikintisi məqsədilə “Azərbaycan Respub-
likasının 2021-ci il dövlət büdcəsində 
dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya 

xərcləri) üçün nəzərdə tutulan vəsaitin 
bölgüsü”nün 1.1.14-cü yarımbəndində 
göstərilmiş məbləğin 6,0 (altı) milyon ma-
natı Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət 
Agentliyinə ayrılsın.

2. Azərbaycan Respublikası-
nın Maliyyə Nazirliyi bu Sərəncamın 
1-ci hissəsində göstərilən məbləğdə 
maliyyələşməni təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının 

Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli 
gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2021-ci il

№ 282           Bakı şəhəri, 28 sentyabr 2021-ci il
“Xarici dövlətin ərazisində Azərbaycan 

Respublikasının keçirdiyi təntənəli tədbirlər 
zamanı Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Himninin ifa edilməsi Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 29 mart tarixli 
115 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi 
barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 

rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 29 mart tarixli 115 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 
3, maddə 376) ilə təsdiq edilmiş “Xarici 
dövlətin ərazisində Azərbaycan Respubli-
kasının keçirdiyi təntənəli tədbirlər zamanı 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himninin 

ifa edilməsi Qaydası”nın 2.1-ci bəndində “və 
Azərbaycanın Milli qəhrəmanlarının” sözləri “, 
Azərbaycan Respublikasının Vətən Müharibəsi 
qəhrəmanlarının və Azərbaycanın Milli 
qəhrəmanlarının” sözləri ilə əvəz edilsin.

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 283           Bakı şəhəri, 28 sentyabr 2021-ci il
“Ailə kəndli təsərrüfatının uçotunun 

aparılması Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2006-cı il 26 yanvar tarixli 22 
nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi haq-
qında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 

Nazirlər Kabineti qərara alır:
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-

netinin 2006-cı il 26 yanvar tarixli 22 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2006, № 1, maddə 52; 2019, 
№ 3, maddə 533; 2021, № 2, maddə 208) 
ilə təsdiq edilmiş “Ailə kəndli təsərrüfatının 
uçotunun aparılması Qaydaları”nın 8-ci 
hissəsindən “, “Məşğulluq haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Qanununun 16.2-ci 
maddəsinə uyğun olaraq uçota aldığı gündən 1 
(bir) ay ərzində bu barədə Azərbaycan Respub-
likasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinə” sözləri çıxarılsın.

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 288           Bakı şəhəri, 29 sentyabr 2021-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin “Respublikanın tədris 
müəssisələrində ibtidai hərbi hazırlığın 
tədrisinin yaxşılaşdırılması tədbirləri 
haqqında” 1995-ci il 22 avqust tarixli 
190 nömrəli, “Bədən tərbiyəsi və idmanla 
bağlı bəzi normativ hüquqi aktların təsdiq 
edilməsi haqqında” 2009-cu il 24 dekabr ta-
rixli 198 nömrəli və “Məişət zorakılığından 
zərər çəkmiş şəxslərə yardım mərkəzlərinin 
fəaliyyəti Qaydası”nın və “Məişət zorakı-
lığından zərər çəkmiş şəxslərə qeyri-dövlət 
yardım mərkəzlərinin akkreditasiyası 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi barədə” 
2012-ci il 25 aprel tarixli 89 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında

“Şəkərli diabet xəstəliyinə tutulmuş 
şəxslərə dövlət qayğısı haqqında”, “Qanın, qan 
komponentlərinin donorluğu və qan xidməti 
haqqında”, “Yetkinlik yaşına çatmayanların 
baxımsızlığının və hüquq pozuntularının profi-
laktikası haqqında”, “Azərbaycan Qızıl Aypara 
Cəmiyyəti haqqında”, “Arıçılıq haqqında”, 
“Penitensiar müəssisələrdə cəza çəkməkdən 
azad edilmiş şəxslərin sosial adaptasiyası haq-
qında”, “Təhsil haqqında”, “Bədən tərbiyəsi 
və idman haqqında”, “Torpaqların dövlət ehti-
yacları üçün alınması haqqında”, “İnsanın im-
munçatışmazlığı virusunun törətdiyi xəstəliklə 
mübarizə haqqında” və “Məişət zorakılığının 
qarşısının alınması haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının qanunlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2021-ci il 4 may tarixli 311-VIQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respubli-
kası Prezidentinin “Şəkərli diabet xəstəliyinə 
tutulmuş şəxslərə dövlət qayğısı haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədə” 2004-cü il 12 fevral tarixli 

32 nömrəli, “Qanın, qan komponentlərinin do-
norluğu və qan xidməti haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 
barədə” 2005-ci il 18 iyul tarixli 263 nömrəli, 
“Yetkinlik yaşına çatmayanların baxımsızlı-
ğının və hüquq pozuntularının profilaktikası 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanunu-
nun tətbiq edilməsi barədə” 2005-ci il 9 avqust 
tarixli 274 nömrəli, “Penitensiar müəssisələrdə 
cəza çəkməkdən azad edilmiş şəxslərin sosial 
adaptasiyası haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Qanununun tətbiq edilməsi barədə”   
2007-ci il 3 iyul tarixli 606 nömrəli, “Bədən 
tərbiyəsi və idman haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 
2009-cu il 27 avqust tarixli 147 nömrəli, 
“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə”   2009-cu 
il 5 sentyabr tarixli 156 nömrəli, “Torpaqların 
dövlət ehtiyacları üçün alınması haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi 
ilə əlaqədar əlavə tədbirlər barədə” 2011-
ci il 15 fevral tarixli 382 nömrəli, “İnsanın 
immunçatışmazlığı virusunun törətdiyi 
xəstəliklə mübarizə haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiqi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər barədə” 2011-ci il 20 aprel tarixli 
414 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2021-ci il 12 iyun tarixli 1356 nömrəli 
Fərmanının 10-cu hissəsinin icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Respublikanın tədris müəssisələrində 
ibtidai hərbi hazırlığın tədrisinin yaxşılaş-
dırılması tədbirləri haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1995-ci 
il 22 avqust tarixli 190 nömrəli Qərarının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 

Toplusu, 2005, № 6, maddə 541; 2013, № 10, 
maddə 1196; 2018, № 12 (II kitab), maddə 
2736) 7-ci hissəsinə “Səhiyyə Nazirliyi” 
sözlərindən sonra “və İcbari Tibbi Sığorta 
üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə edilsin və 
həmin hissədə “səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə 
əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2009-cu il 24 dekabr tarixli 198 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 12, maddə 
1073; 2010, № 4, maddə 354; 2014, № 9, 
maddə 1137; 2016, № 9, maddə 1585; 2017, 
№ 3, maddə 495, № 4, maddə 643; 2020,  
№ 10, maddə 1294) ilə təsdiq edilmiş 
“Milli yığma komandaların maddi-texniki, 
elmi-metodiki, tibbi-bioloji, tibbi və antido-
pinq təminatı Qaydası”nın 4.6-cı bəndində 
“və Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 
Nazirliyi” sözləri “(elmi-metodiki təminata 
münasibətdə), Azərbaycan Respublikasının 
Səhiyyə Nazirliyi və İcbari Tibbi Sığorta üzrə 
Dövlət Agentliyi (tibbi təminata münasibətdə)” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2012-ci il 25 aprel tarixli  89 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 4, maddə 
398; 2020, № 2, maddə 209) ilə təsdiq edilmiş 
1 nömrəli əlavə - “Məişət zorakılığından 
zərər çəkmiş şəxslərə yardım mərkəzlərinin 
fəaliyyəti Qaydası”nın 3.6.2-ci yarımbəndində 
“Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazir-
liyi” sözləri “dövlət tibb müəssisələri” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 284           Bakı şəhəri, 28 sentyabr 2021-ci il
 “Giriş-çıxış və qeydiyyat” idarələrarası av-

tomatlaşdırılmış məlumat-axtarış sisteminin is-
tismarının təşkili Qaydaları”nın və “Giriş-çıxış 
və qeydiyyat” idarələrarası avtomatlaşdırılmış 
məlumat-axtarış sistemi daxilində dövlət orqan-
larının informasiya resurslarından istifadəyə 
buraxılış dərəcəsi”nin təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2012-ci il 12 yanvar tarixli 5 nömrəli Qərarında 
dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-

sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2012-ci il 12 yanvar tarixli 5 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2012, № 1, maddə 29; 2013,  
№ 8, maddələr 999, 1033; 2014, № 5, maddə 
561, № 6, maddə 747; 2016, № 8, maddə 
1453, № 9, maddə 1585; 2017, № 1, maddə 
122, № 5, maddə 963, № 10, maddə 1880, № 

11, maddə 2185; 2018, № 3, maddə 616, № 11, 
maddə 2449; 2019, № 1, maddə 163, № 12, 
maddə 2070; 2020, № 8, maddə 1132; 2021, 
№ 5, maddə 518) ilə təsdiq edilmiş 1 nömrəli 
əlavə - “Giriş-çıxış və qeydiyyat” idarələrarası 
avtomatlaşdırılmış məlumat-axtarış sistemi-
nin istismarının təşkili Qaydaları”nın 3.4-cü 
bəndindən “10-cu hissəsinin” sözləri çıxarılsın.

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 285          Bakı şəhəri, 28 sentyabr 2021-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Qaz paylayıcıları 

tərəfindən qaz təchizatının ümumi şərtlərini təyin edən Qaydaların 
təsdiq edilməsi haqqında” 1999-cu il 31 may tarixli 87 nömrəli və 
“Elektrik enerjisindən istifadə Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haq-
qında” 2005-ci il 2 fevral tarixli 18 nömrəli qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə

“Elektroenergetika haqqında”, “Qaz təchizatı haqqında”, “Su 
təchizatı və tullantı suları haqqında”, “Sahibkarlıq sahəsində aparılan 
yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi 
haqqında” və “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların dayandırıl-
ması haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 2 aprel tarixli 
288-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların vahid məlumat 
reyestrinin forması və aparılması qaydası haqqında Əsasnamə”nin 
təsdiq edilməsi barədə” 2011-ci il 15 fevral tarixli 383 nömrəli və 
“Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların dayandırılması haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 20 oktyabr tarixli 1410-IVQ 
nömrəli Qanununun tətbiqi və sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlama-
ların dövlət tənzimlənməsinə dair əlavə tədbirlər barədə” 2015-ci il 26 
oktyabr tarixli 660 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-сi il 21 may tarixli 1343 
nömrəli Fərmanının 3-cü hissəsinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1999-cu il 31 may 
tarixli 87 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 1999, № 5, maddə 336; 2006, № 9, maddə 822; 2008, № 5, 
maddə 432; 2010, № 1, maddə 49; 2016, № 4, maddələr 771, 832; 
2018, № 8, maddə 1817) ilə təsdiq edilmiş “Qaz paylayıcıları tərəfindən 
qaz təchizatının ümumi şərtlərini təyin edən Qaydalar”ına aşağıdakı 
məzmunda 3.5-ci və 3.6-cı bəndlər əlavə edilsin:

“3.5. Qaz paylayıcısının səlahiyyətli nümayəndələrinin sahibkar-
lıq subyektlərinin fəaliyyət göstərdiyi yerlərə gəlməklə və müqavilə 
şərtlərinin yerinə yetirilməsini tələb etməklə bağlı fəaliyyəti “Sahib-
karlıq sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların 
maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tələbləri nəzərə alınmaqla həyata keçirilir.

3.6. Qaz paylayıcısının səlahiyyətli nümayəndələri sahibkarlıq 

subyektlərinin qaz sayğaclarının göstəricilərinin oxunması zamanı 
həmin sayğaca müdaxilə, habelə sayğacdan kənar paylayıcı şəbəkəyə 
qanunsuz qoşulma (qaz paylayıcısının razılığı olmadan paylayıcı 
şəbəkəyə qoşulma) hallarını müəyyən etdikdə, “Sahibkarlıq sahəsində 
aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların maraqla-
rının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tələbləri nəzərə alınmaqla yoxlama keçirilməsi ilə bağlı tədbirlər 
görməlidirlər.”.

2. “Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il 2 fev-
ral tarixli 18 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunverici-
lik Toplusu, 2005, № 2, maddə 121; 2006, № 1, maddə 59; 2009, № 1, 
maddə 32, № 10, maddə 846; 2010, № 1, maddə 49; 2012, № 2, maddə 
183; 2013, № 6, maddə 738; 2014, № 1, maddə 69, № 2, maddə 201, 
№ 7, maddə 925; 2016, № 4, maddə 772, № 5, maddə 955; 2017, № 3, 
maddə 478; 2018, № 3, maddə 624, № 8, maddə 1817, № 10, maddə 
2174; 2020, № 6, maddə 788; 2021, № 3, maddə 301) ilə təsdiq edilmiş 
“Elektrik enerjisindən istifadə Qaydaları”nda aşağıdakı dəyşikliklər 
edilsin:

2.1. aşağıdakı məzmunda 7.18-ci və  7.19-cu bəndlər əlavə edilsin:
“7.18. Enerji təchizatı müəssisəsinin səlahiyyətli nümayəndələrinin 

sahibkarlıq subyektlərinin fəaliyyət göstərdiyi yerlərə gəlməklə və 
müqavilə şərtlərinin yerinə yetirilməsini tələb etməklə bağlı fəaliyyəti 
“Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahib-
karların maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla həyata keçirilir.

7.19. Enerji təchizatı müəssisəsinin səlahiyyətli nümayəndələri sa-
hibkarlıq subyektlərinin sayğaclarının göstəricilərinin oxunması zamanı 
həmin sayğaca müdaxilə, habelə sayğacdan kənar paylayıcı şəbəkəyə 
qanunsuz qoşulma (enerji təchizatı müəssisəsinin razılığı olmadan 
paylayıcı şəbəkəyə qoşulma) hallarını müəyyən etdikdə, “Sahibkar-
lıq sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların 
maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanunu-
nun tələbləri nəzərə alınmaqla yoxlama keçirilməsi ilə bağlı tədbirlər 
görməlidirlər.”;

2.2. 8.34-cü bəndin üçüncü cümləsi çıxarılsın.
 Əli ƏSƏDOV  

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 287          Bakı şəhəri, 28 sentyabr 2021-ci il
“Tutulmuş və ya həbs edilmiş şəxslərə 

tibbi yardım göstərilməsi, habelə onların tibb 
müəssisələrində saxlanılması Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2013-cü il 18 
aprel tarixli 67 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

“Dağınıq skleroz xəstəliyinə tutulmuş 
şəxslərə dövlət qayğısı haqqında”, “Həbs 
yerlərində saxlanılan şəxslərin hüquq və 
azadlıqlarının təmin edilməsi haqqın-
da”, “Yaşıllıqların mühafizəsi haqqında”, 
“Uşaqların icbari dispanserizasiyası haq-
qında”, “Tütün məmulatlarının istifadəsinin 
məhdudlaşdırılması haqqında”, “Peşə təhsili 
haqqında”, “Əlilliyi olan şəxslərin hüquqları 
haqqında”, “Psixoloji yardım haqqında” və 
“Ümumi təhsil haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 2021-ci 
il 4 may tarixli 312-VIQD nömrəli Qanu-
nunun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin “Dağınıq skleroz xəstəliyinə 
tutulmuş şəxslərə dövlət qayğısı haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2012-ci il 7 mart 
tarixli 303-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi 
barədə”  2012-ci il 9 aprel tarixli 606 nömrəli, 
“Uşaqların icbari dispanserizasiyası haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının 2013-cü il 
5 mart tarixli  591-IVQ nömrəli Qanununun 
tətbiqi barədə” 2013-cü il 10 aprel tarixli 861 
nömrəli, “Peşə təhsili haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2018-ci il 24 aprel tarixli 
1071-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 
2018-ci il 18 iyun tarixli 140 nömrəli, 
“Əlilliyi olan şəxslərin hüquqları haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 31 may 
tarixli 1153-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi 
barədə” 2018-ci il 18 iyul tarixli 213 nömrəli, 
“Psixoloji yardım haqqında” Azərbaycan 
Respub-likasının 2018-ci il 7 dekabr tarixli 
1385-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 
2019-cu il 21 yanvar tarixli 482 nömrəli, 
“Ümumi təhsil haqqında” Azərbaycan Respub-

likasının 2019-cu il 29 mart tarixli 1532-VQ 
nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 2019-cu 
il 27 may tarixli 711 nömrəli fərmanlarında 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 12 iyun 
tarixli 1358 nömrəli Fərmanının 8-ci hissəsinə 
əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2013-cü il 18 aprel tarixli 67 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2013, № 4, maddə 445; 2020, 
№ 2, maddə 211, № 11, maddə 1410) ilə təsdiq 
edilmiş “Tutulmuş və ya həbs edilmiş şəxslərə 
tibbi yardım göstərilməsi, habelə onların tibb 
müəssisələrində saxlanılması Qaydaları”nın 
2.7.10-cu yarımbəndinə “tibb” sözündən əvvəl 
“dövlət” sözü əlavə edilsin.

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 286          Bakı şəhəri, 28 sentyabr 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Epidemik 
göstərişlərə görə profilaktik peyvəndlərin aparılma müddəti və Qay-
dasının təsdiq edilməsi barədə” 2001-ci il 3 may tarixli 87 nömrəli, 
“Xüsusi təhsil müəssisələri haqqında Əsasnamənin təsdiq edilməsi 
barədə” 2002-ci il 10 may tarixli 78 nömrəli, “Ekoloji təhsil və 
maarifləndirilmə üzrə Sahələrarası Komissiyanın yaradılması və 
Komissiya haqqında Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə” 2003-cü 
il 22 sentyabr tarixli 120 nömrəli, “Kurortlar haqqında Nümunəvi 
Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2009-cu il 8 yanvar tarixli 
6 nömrəli, “Uşaq hüquqlarının həyata keçirilməsinə dair elektron 
məlumat bankının təşkili və aparılması Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
barədə” 2013-cü il 15 yanvar tarixli 5 nömrəli və “İcbari tibbi sığorta 
üzrə Xidmətlər Zərfi”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2020-ci il 10 yan-
var tarixli 5 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

“Yol hərəkəti haqqında”, “Qaçqınların və məcburi köçkünlərin (ölkə 
daxilində köçürülmüş şəxslərin) statusu haqqında”, “Turizm haqqında”, 
“Milli arxiv fondu haqqında”, “Bələdiyyələrin statusu haqqında”, “Özəl 
tibb fəaliyyəti haqqında”, “Yoluxucu xəstəliklərin immunoprofilaktikası 
haqqında”, “Azərbaycan Respublikasında vərəmlə mübarizə haqqın-
da”, “Sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin təhsili (xüsusi təhsil) 
haqqında”, “Gənclər siyasəti haqqında” və “Əhalinin ekoloji təhsili və 
maarifləndirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunların-
da dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 
23 aprel tarixli 303-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin “Qaçqınların və məcburi köçkünlərin (ölkə 
daxilində köçürülmüş şəxslərin) statusu haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 1999-cu il 8 iyul tarixli 148 
nömrəli, “Özəl tibb fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun tətbiq edilməsi barədə” 2000-ci il 6 mart tarixli 296 nömrəli, 
“Yoluxucu xəstəliklərin immunoprofilaktikası haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 2000-ci il 17 iyun 
tarixli 353 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasında vərəmlə mübarizə 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 
2000-ci il 15 iyul tarixli 367 nömrəli, “Qaçqın statusu verilməsi haq-
qında vəsatətə baxılması Qaydasının təsdiq edilməsi barədə” 2000-ci il 
13 noyabr tarixli 419 nömrəli, “Sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin 
təhsili (xüsusi təhsil) haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədə” 2001-ci il 19 iyul tarixli 540 nömrəli, “Gənclər 
siyasəti haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 
barədə” 2002-ci il 6 may tarixli 697 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-
ci il 12 iyun tarixli 1353 nömrəli Fərmanının 9-cu hissəsinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 3 may 
tarixli 87 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 

Toplusu, 2001, № 5, maddə 337; 2003, № 6, maddə 342; 2004, № 10, 
maddə 871; 2016, № 9, maddə 1585; 2020, № 11, maddə 1417) ilə 
təsdiq edilmiş “Epidemik göstərişlərə görə profilaktik peyvəndlərin 
aparılma müddəti və Qaydası”nın 1-ci hissəsinə “İcbari Tibbi Sığorta 
üzrə Dövlət Agentliyinin” sözlərindən əvvəl “Səhiyyə Nazirliyinin,” 
sözləri əlavə edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2002-ci il 10 may 
tarixli 78 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2002, № 5, maddə 315; 2005, № 3, maddə 255; 2007, № 2, 
maddə 185; 2009, № 10, maddə 857; 2017, № 4, maddə 629, № 10, 
maddə 1910, № 12 (II kitab), maddə 2518; 2018, № 5, maddə 1150,  
№ 11, maddə 2458; 2020, № 2, maddə 216, № 10, maddə 1300) ilə 
təsdiq edilmiş “Xüsusi təhsil müəssisələri haqqında Əsasnamə”nin 49-cu 
hissəsinin ikinci cümləsində “səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2003-cü il 22 sent-
yabr tarixli 120 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2003, № 9, maddə 528; 2006, № 7, maddə 647; 2014,  
№ 1, maddə 69, № 6, maddə 736; 2016, № 5, maddə 955; 2019, № 3, 
maddə 529) ilə təsdiq edilmiş “Ekoloji təhsil və maarifləndirmə üzrə 
Sahələrarası Komissiya haqqında Əsasnamə”nin 4.2-ci bəndindən 
“səhiyyə,” sözü çıxarılsın və həmin bəndə “habelə” sözündən sonra 
“tibb müəssisələrinin,” sözləri əlavə edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2009-cu il 8 
yanvar tarixli 6 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2009, № 1, maddə 27, № 3, maddə 200) ilə təsdiq 
edilmiş “Kurortlar haqqında Nümunəvi Əsasnamə”nin 5.4-cü bəndində 
“səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2013-cü il 15 
yanvar tarixli 5 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2013, № 1, maddə 66; 2016, № 7, maddə 1343; 
2019, № 12, maddə 2049; 2020, № 11, maddə 1410, № 12 (V kitab), 
maddə 1618; 2021, № 3, maddə 273) ilə təsdiq edilmiş “Uşaq hüquq-
larının həyata keçirilməsinə dair elektron məlumat bankının təşkili və 
aparılması Qaydası”na Əlavə - “Elektron anketin forması”nın 20-ci 
hissəsinə “İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” sözlərindən əvvəl 
“Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi,” sözləri əlavə edilsin.

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 10 
yanvar tarixli 5 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2020, № 1, maddə 63; 2021, № 4, maddə 395, № 5,  
maddə 505) ilə təsdiq edilmiş “İcbari tibbi sığorta üzrə Xidmətlər 
Zərfi”nə Əlavə - “Xidmətlər Zərfinə daxil olan tibbi xidmətlərin siyahısı 
və tarifləri”nin 2.7.254-cü yarımbəndində “Səhiyyə” sözü “Tibb” sözü 
ilə əvəz edilsin.

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2021.- 1 oktyabr.- S.6.




